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Zola Wałeczki Do Laminacji Rzęs Candy
Extreme Curl

Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 133373209

Kod producenta _16130406431

Kod EAN 5906488155896

Opis produktu

Wałeczki ZOLA Candy Extreme Curl (5 par)
ZOLA Candy Extreme Curl to niezastąpione narzędzie do laminacji rzęs, które zapewniają lalkowe i ekstremalne efekty
podkręcenia rzęs. Jeśli dążysz do podkreślenia naturalnej piękności rzęs i chcesz osiągnąć niezwykłe rezultaty, te innowacyjne
formy są odpowiedzią na Twoje potrzeby.

Czym wyróżniają się Candy Extreme Curl spośród innych form do laminacji rzęs?

Kształt i różne rozmiary: Sekretem Candy Extreme Curl jest ich precyzyjny projekt oraz różnorodność rozmiarów, co
pozwala na indywidualne dopasowanie do różnych długości rzęs i kształtów oczu. W zestawie znajdziesz pięć par
wałeczków o rozmiarach S, M, L, XL, LL, co umożliwia pracę zarówno z krótszymi, jak i dłuższymi rzęsami. UWAGA! Na
opakowaniu produktu jest błąd – poprawne rozmiary form to S, M, L, XL, LL oraz są wyszczególnione na naklejce z
tłumaczeniem!
Najwyższa jakość silikonu: Formy Candy Extreme Curl zostały wykonane z najwyższej jakości, ultramiękkiego silikonu,
zapewniając wyjątkowy komfort klientkom. Ten materiał gwarantuje delikatne utrzymanie rzęs podczas procesu
laminacji, minimalizując ryzyko przesunięcia się lub przemieszczenia rzęs. Dzięki temu rzęsy pozostają idealnie
ułożone, a sama forma nie sprawia dyskomfortu ani nie naciska na powiekę.

Dzięki formom Candy Extreme Curl rzęsy, które tworzysz, nabiorą elegancji i głębi, tworząc efekt podkręcenia, który z
pewnością przyciągnie uwagę. Dla profesjonalnych stylistek rzęs, te formy stanowią nieocenione wsparcie w tworzeniu
perfekcyjnych stylizacji, które spełnią oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientek. Daj swoim klientkom unikalny
wygląd, który będzie w pełni podkreślał ich naturalne piękno dzięki Candy Extreme Curl.
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